

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 伊藤 哲朗

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年 度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 3
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	1,172,606 円
収 支 差 引 残 額	△ 92,606 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	282,180	
広 報 費	767,062	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	24,364	
資 料 購 入 費	99,000	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,172,606	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 92,606 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

伊藤 哲朗

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R3. 4. 9	政務活動費	前期	540,000			540,000
2	R3. 4. 16	資料購入費	iJAMP 時事行財政情報モニタ		49,500	(株)時事通信社	490,500
3	R3. 4. 23	広報費	広報チラシ 制作・印刷・ポスティング代		145,000	(株)プライズメント	345,500
4	R3. 4. 23	研修費	東愛知サロン会会費60,000円及び振込手数料330円		60,330	東愛知サロン会	285,170
5	R3. 9. 8	資料作成費	ソニーワイヤレスヘッドセット		7,090	エディオン豊橋店	278,080
6	R3. 9. 29	資料作成費	文具代		4,950	精文館書店三ノ輪店	273,130
7	R3. 10. 11	政務活動費	後期	540,000			813,130
8	R3. 10. 11	資料購入費	iJAMP 時事行財政情報モニタ		49,500	(株)時事通信社	763,630
9	R3. 10. 29	研修費	東愛知サロン会会費		60,000	東愛知サロン会	703,630
10	R3. 11. 12	研修費	中核市サミット2021in松山旅費		49,260	(株)トラベル東海 伊藤哲朗	654,370
11	R3. 11. 24	広報費	広報チラシ 制作・印刷・ポスティング代		99,998	(株)プライズメント	554,372
12	R4. 1. 7	研修費	LRTサミット長崎 航空券キャンセル料		12,590	全日本空輸(株)	541,782
13	R4. 1. 11	研修費	研修動画セミナー受講料		100,000	地方議員研究会	441,782
14	R4. 3. 25	資料作成費	コピー代、コピー用紙、リサイクルトナー代ほか		12,324	株式会社イクモ他	429,458
15	R4. 3. 28	広報費	活動報告新聞郵送代金		117,858	プランニングルームパ ブルス中澤勉	311,600
16	R4. 3. 28	広報費	活動報告新聞作成発送費		404,206	プランニングルームパ ブルス中澤勉	-92,606